

Reg. data Nr. Reg. Nr.

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: (TAP-25-234) TAIS NR. (25-2266(3))		VYRIAUSYBĖS 2024 M. LAPKRIČIO 27 D. NUTARIMO NR. 1027 „DĖL MOTIEJAUS KAZIMIERO SARBIEVIJAUS IR BAROKO LITERATŪROS METŲ MINĖJIMO 2025 METAIS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas Click or tap to enter a date.			

SPRENDIMO ESMĖ

Įgyvendinant Seimo 2022-12-22 nutarimą Nr. XIV-1759 „Dėl 2025 metų paskelbimo Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus ir Baroko literatūros, Mikalojaus Konstantino Čiurlionio bei lėktuvo „ANBO“ ir Lietuvos aviacijos kūrėjų metais“ Vyriausybės 2024-11-27 nutarimu Nr.1027 buvo patvirtintas Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus ir Baroko literatūros metų minėjimo 2025 metais planas (toliau – Planas).

Teikiamu nutarimo projektu siūloma patvirtinti Plano pakeitimą, atsižvelgiant į Viešosios įstaigos Šv. Jokūbo kultūros centro raštą, kad minėto centro steigėjai priėmė sprendimą dėl veiklų pertvarkymo ir visas veiklas, susijusias su kultūriniais renginiais, nuo 2025 m. vykdys naujai įkurta VšĮ Domini Ars.

Atsižvelgiant į tai, keičiamas Plano 4 veiklos „Suorganizuoti kariljonų koncertą, kurio metu būtų atliekami Baroko laikotarpio kūriniai“ atsakingas vykdytojas - vietoje „Viešoji įstaiga Šv. Jokūbo kultūros centras, Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra“ keičiama į „VšĮ Domini Ars, Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra“.

Nutarimo projektas suderintas su Kultūros ministerija, VšĮ Domini Ars ir Viešąja įstaiga Šv. Jokūbo kultūros centru. Priėmus nutarimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. Papildomų lėšų nutarimo projektui įgyvendinti neprireiks.

**TEISINIS VERTINIMAS
– TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Pasirenkama
 Esminės
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
 Pastabų nėra (išvada Nr. NV-635).

PAŽYMĄ PARENGĖ

Nomeda Poderienė
Socialinės politikos grupė, patarėja